Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinetedo Prefeito

OfíCIO N° 0879/2011 Em 16 de maio de 2011.

li)
W

~
<U· -z -o

'(9
~O
IOJ:
-z
Ôl" t5
z ~

W
Oll)
'< ~u·O<0
u<_W
O~
ZW->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cámara Municipal
Rua Sáo Bento, 887 - Centro
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Pelo presente, em atenção à Indicação
nO 164/11, de autoria do Vereador SERGINHO GONÇALVES, informamos,
conforme manifestações dos setores competentes da Secretaria Municipal de
Serviços Públicos, que o proprietário foi intimado a realizar a limpeza do terreno
indicado. No entanto, devido à falta do atendimento da intimação o
responsável foi multado, sendo os serviços de roçada executado pelo
município e a cobrança encaminhada para o mesmo.

Na oportunidade, colocamo-nos à disposição
para o que for necessário.

Atenciosamente,

MARCELO fORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

~B.(G.6.4991l11